ALEGO 	VIRAI
ASSEMELEIA LEGISLATIVA

00 ESTA00 DE GOIÁS CRUVINEL

REQUERIMENTO N° 120/2022

Requer a realização de data para entrega
de honrarias pela Assembleia Legislativa
do Estado de Goiás.

" 	Excelentíssimo Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás.

O Deputado que subscreve este requerimento, com fulcro regimental

requer à Vossa Excelência a realização de entrega de honrarias pela Assembleia

Legislativa do Estado de Goiás - Alego, na data de 01/12/2022, às 20:00 horas, no

Plenário desta casa de leis, para os abaixo referenciados:

Grete Elisa Balz Rocha - Título de Cidadão Goiano.

(Lei n" 21.531, de 04 de agosto de 2022);

Klaus Eduardo Rodrigues Marques — Título de Cidadão Goiano.

(Lei n° 21.371, de 13 de maio de 2022);

Agnaldo Felipe do Nascimento Bastos - Medalha Pedro Ludovico Teixeira.

Destarte, solicito a corroboração de meus ilustres pares desta Soberana

Casa de Leis para a aprovação deste expediente.

SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS,
29 de novembro de 2022.

VIRMOND CRUVINEL
Deputado Estadual - União Brasil

Gabinete Deputado Virmoudee eftiVitlei
deputadovirtnondes~corn virmondes.combr f +55 62 3221-3301 .1 3201
Palb.crio Maguito Vilela, Avenida Olinda, Quadra G. Gabinete 105, Park• Lozandes
Goia-nia-GO - CEP 74884-120

fi depvirroondes

0 depvirmondea

	00000001